令和 5 年 2 月 14日

会 員 各 位

                                                 伊勢商工会議所 総務会

                                           会 長  中村 基記

会員・議員親睦ゴルフ会の開催回数の変更について

 平素は、伊勢商工会議所事業運営に格別のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当所総務会主催にて開催しております「会員・議員親睦ゴルフ会」に関しまして、

例年、4 月と 10 月の年 2 回にて開催しておりましたが、次年度より 10 月のみの年 1 回

の開催とさせていただくこととなりました。

 つきましては、会員・議員の皆様方におかれましては、大変恐縮ではございますがご理解

賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

記

【変更前】

        4月・10月の 年 2回 にて開催

【変更後】

          令和 5年度より

10月 のみの 年 1回 にて開催

 以 上

本 件 担 当

 伊勢商工会議所 総務課

 TEL：0596-25-5151

 FAX：0596-28-4181